MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Centro de Educação Aberta e a Distância – CEAD

Rua Olavo Bilac, 1148 – Centro Sul

CEP 64.001-280 – Teresina-PI

Site: www.cead.ufpi.br

EDITAL Nº 09/2018 - CEAD/UFPI

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí, no uso

de suas atribuições legais, no que se refere ao Edital 09/2018-CEAD/UFPI (Processo Seletivo

que visa ao preenchimento de vagas e à formação de cadastro de reserva para a função de

Diagramador de Textos), torna público aos interessados o resultado da homologação das

inscrições, em ordem alfabética, seguido por situação e motivo.

Nome do Candidato Situação Motivo

Antonio Ferreira de Carvalho Filho Indeferida Item 5.1

Diego Albert da Silva Cavalcante Indeferida Item 5.1 3)

Filipe Luan Ferreira da Silva Indeferida Item 5.1 5)

Francinaldo da Silva Soares Deferida

Igo Rodrigues Cirqueira Deferida

Jessé de Jesus Fialho Deferida

Joana D'arc Corrêa Cortez Almeida Indeferida Item 5.1 5)

José Gomes da Silva Filho Deferida

Jose Luís Silva Deferida

Luiz Francisco Lopes Júnior Indeferida Item 5.1 2) e 5.1 5)

Mara Reyjane Teixeira Deferida

Maria Deusa da Paz Oliveira Deferida

Mariane de Meneses Alves Luz Deferida

Nalton Luiz Silva Parente de Pinho Deferida

Sidney Dos Santos De Araújo Deferida

Valdivânia Albuquerque do Nascimento Deferida

Vilsselle Hallyne Bastos de Oliveira Deferida

Teresina (PI), 28 de maio de 2018

A Comissão de Seleção

http://www.cead.ufpi.br/